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12-14, 16-17, 19-28, samt biträdande borgarrådssekreteraren Markus Berensson. 



  

 
 § 12 

Kontroll av verksamheters avfallshantering 2011 
Redovisning av miljöförvaltningens rapport 
Dnr 2011-4139 

 
Beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens förslag: 

 

1 Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner förvaltningens rapport. 

 
Handlingar i ärendet 

Miljöförvaltningens tjänsteutlåtande från den 2 april 2012. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut 

1) Ordföranden Per Ankersjö (C), Jonas Nilsson m.fl. (M), Karin Karlsbro (FP), 

Mikael Magnusson m.fl. (S) och Stellan F Hamrin (V) föreslår (se beslutet). 

 

2) Vice ordföranden Katarina Luhr m.fl. (MP) föreslår att miljö- och 

hälsoskyddsnämnden beslutar enligt följande: 

 

1. Godkänna förvaltningens rapport 

2. Att ge förvaltningen i uppdrag att undersöka hur en förenkling av  

 källsortering av förpackningar hos företagare kan komma till stånd 

3. Överlämna rapporten till trafik- och renhållningsnämnden 

 

Rapporten visar att rötningen av matavfall måste öka. Vi noterar att det 2010 

enbart var 7 procent av allt matavfall som samlades in. Detta är väldigt mycket 

lägre än i många andra svenska städer och också oroväckande långt ifrån det 

nationella målet om 35 procent. Det är glädjande att fler 

livsmedelsverksamheter anslutit sig sedan dess men vi anser att andelen 

fortfarande är påfallande liten. Vi tycker därför att det är av yttersta vikt att 

sopsorteringen förbättras och effektiviseras, både i hushåll och i verksamheter. 

Rapporten visar också på att det finns för få insamlingsplatser som företagare 

får använda vid sortering av förpackningar. Tidigare rapporter har påvisat 

ytterligare svårigheter för företagare att källsortera. Miljöpartiet anser att även 

återvinningen av förpackningar måste öka som ett naturligt led i stadens 

återvinningsstrategi. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden Per Ankersjö (C) ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden 

beslutar enligt förslag från Per Ankersjö (C), Jonas Nilsson m.fl. (M), Karin Karlsbro 

(FP), Mikael Magnusson m.fl. (S) och Stellan F Hamrin (V). 

 
Reservation 

Vice ordföranden Katarina Luhr m.fl. (MP) reserverar sig mot beslutet med 

hänvisning till sitt förslag. 
 
Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av Mikael Magnusson m.fl. (S) enligt följande: 

 

Vi socialdemokrater anser att det är mycket viktigt att insamling av matavfall 



  

fungerar och följs upp optimalt. Detta gäller självklart kommunens egna 

verksamheter, privata verksamheter och hushåll. Insamling av matavfall har i 

många år fungerat i andra stora städer. Socialdemokratiskt styrda Göteborg är en 

förebild. De har även en stor produktion av biogas och ett väl utbyggt biogasnät 

vilket gör att göteborgare kan tanka och köra mer miljövänligt. 

 

 

 
 

    Vid protokollet 

    Ingrid Mårtenson 

 

 

 

Rätt utdraget intygar: 
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